
 

 

 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 
Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Lotti 

Collaboratore: Dott.ssa Daniela Lorefice 

 
 

 
COMPOSIZIONE COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE (triennio 2018/2021) 
 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la legge 9.05.1989 n. 168 ed in particolare gli artt. 6 e 16; 

VISTA la legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 292 del 04.05.2018, pubblicato in 

G.U. n. 121 del 26.05.2018 (in vigore dal 10.06.2018); 

VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 422 del 11 giugno 

2018, ed in particolare la nuova formulazione dell’articolo 7, comma 2; 

VISTA la delibera del 26.06.2018 con la quale il Senato Accademico esprime parere favorevole alla 

nomina della Commissione Elettorale Centrale proposta dal Rettore;   

PRESO ATTO della disponibilità manifestata da parte degli interessati a ricoprire la suddetta carica  

 
DECRETA 

 
 

ARTICOLO 1. A decorrere dalla data del presente decreto e per la durata di 3 anni, la composizione della 

Commissione Elettorale Centrale è così definita:  

- Prof.ssa Maria Francesca CORTESI  Componente con funzioni di Presidente 

- Dott. Antonio DE GIUDICI  Componente  

- Dott.ssa Alessandra ORRÙ     Componente con funzioni di Segretario. 

 
 
ARTICOLO 2. Il presente decreto sarà pubblicato nella pagina web di Ateneo. 
 
 
Visto  
Il Direttore Generale 
Dott. Aldo Urru 

 
 

IL RETTORE 
Prof.ssa Maria Del Zompo 
(sottoscritto con firma digitale) 




		2018-06-27T11:14:36+0200
	IT
	Maria Del Zompo




